И.о. директора ГБОУ СОШ № 9

г. Кинеля

Т.М. Петровой

родителя (законного представителя)

_______________________________

проживающего по адресу: ________

_______________________________

_______________________________

тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь), учащегося (юся) ________ класса   _________________,

ГБОУ СОШ №

 __________________________________________________________________________________ ,
Ф.И.О.

проживающего по адресу ____________________________________________________________

в структурное подразделение  СП ДЮСШ  ГБОУ СОШ № 9 г. Кинеля на отделение

___________________________________________________________________________________

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством об аккредитации, образовательной программой и другими локальными

актами, регламентирующими образовательный процесс в ОУ, ознакомлен (а).

Сообщаю  следующие  сведения:

1. Число, месяц, год рождения ребенка: _____________________

2.   ФИО матери, место работы, должность, телефон ___________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2. ФИО отца, место работы, должность, телефон _____________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________       ________________________

(дата) (подпись)